河北省教育厅
关于做好师范类专业认证准备工作的通知
                               冀教师处函[2018]8号
各有关高校：
根据教育部《普通高等学校师范类专业认证实施办法（暂行）》及有关文件要求，为做好我省师范类专业认证工作，现将有关事宜通知如下：
一、各有关高校要认真学习《普通高等学校师范类专业认证实施办法（暂行）》，结合学校实际，制定本校师范类专业认证实施工作方案，做好专业认证三年规划。
二、各有关高校要强化师范类专业质量建设主体责任，对照认证标准，对人才培养质量进行自评工作、以评促建、以评促改，健全校内工作机制，促进专业质量提高。
请相关高校填报师范类专业情况一览表及认证三年规划表，于 2018年4月28日前将电子版及盖章扫描版发至邮箱jyt87042261@126.com。
联系人：靳根会，联系电话：0311-66005162。

附件：1.河北省高校师范类专业情况一览表
2.河北省高校师范类专业认证三年规划表

                            河北省教育厅师范教育处                    2018年4月22日

2

附件1
河北省高校师范类专业情况一览表
学校名称：（盖章）                    联系人：            办公电话：       手机：
	序号
	专业名称
	专业代码
	修业年限
	专业层次
（本科、专科）
	设置时间
	该专业2017年招生数
	该专业在校生人数
	培养方向

	合计

注：1.表中专业请按照先本科、后专科顺序填报。
    2.培养方向请填写学段，幼儿园、小学、初中、高中等。
    3.分校及独立学院单独填报。

附件2
河北省高校师范类专业认证三年规划表
学校名称：（盖章）                         联系人：         办公电话：       手机：
	序号
	专业名称
	专业层次
（本科、专科）
	专  业  认  证  规  划
	备注

	2018 年
拟认证级别
	2019年
拟认证级别
	2020年
拟认证级别

	一级
	二级
	三级
	一级
	二级
	三级
	一级
	二级
	三级

说明：（1）通过前一级认证至少一年后，才能申报下一级认证。（2）在专业名称后面的年度拟认证级别栏目打√。